产品型号
软管规格 内径×外径 弯曲半径 包装单位
AD 外径 单位：(mm) (mm) (m)
PA-AD-10.0 AD10.0 1/4" 6.5×10.0 16 100
PA-AD-11.6 AD11.6 8.0×11.6 16 100
PA-AD-13.0 AD13.0 5/16" 10.0×13.0 20 100
PA-AD-15.8 AD15.8 3/8" 12.0×15.8 30 100
PA-AD-18.5 AD18.5 14.3×18.5 40 100
PA-AD-21.2 AD21.2 1/2" 17.0×21.2 45 100
PA-AD-25.0 AD25.0 20.0×25.0 45 50
PA-AD-28.5 AD28.5 3/4" 23.0×28.5 50 50
PA-AD-34.5 AD34.5 1 29.0×34.5 60 50
PA-AD-42.5 AD42.5 1 1/4" 36.0×42.5 70 50
PA-AD-54.5 AD54.5 2" 48.0×54.5 90 25
PA-AD-74.0 AD74.0 2 1/2" 63.0×74.0 130 10
PA-AD-88.0 AD88.0 3" 76.0×88.0 170 10
PA-AD-108.0 AD108.0 4" 94.0×108.0 225 10
新品持续更新中，如有需求请联系销售部。